
                                                       Zarządzenie Nr 25/2013 
                                                        Burmistrza Szydłowca 

z dnia 28 lutego 2013 r. 
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu  oraz planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej  na rok 2013. 
 
 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
( tekst jednolity ; Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art.249 i  art.257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Burmistrz Szydłowca  zarządza, co następuje : 
 
                                                                      § 1. 
1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2013 o kwotę                136.000 zł,  
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 
2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2013 o kwotę                  136.000 zł,            
    oraz przenosi  się plan finansowy pomiędzy  paragrafami i rozdziałami  
    w ramach działu; 
 
3.  Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi                                            66.729.752 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                       49.406.723 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                 17.323.029 zł, 
   
 4.  Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi                                           63.825.672 zł, 
    z tego :  
     a) bieżące w kwocie                                                                                      47.680.322 zł, 
     b) majątkowe w kwocie                                                                                16.145.350 zł. 
 

§ 2. 
1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2013    
     następująco:  
    - zwiększa się  planowane dochody o kwotę                                                     62.100 zł, 
    - zwiększa się  planowane wydatki o kwotę                          62.100 zł, 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego Zarządzenia. 
2. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
     po zmianach wynosi                                                                                      7.360.113 zł. 
3. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej       
    po zmianach wynosi                                                                                       7.360.113 zł. 
 
                  § 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 
 
                                                                                    Burmistrz Szydłowiec 
   
                                                                                      Andrzej Jarzyński                 
 
 
 



      

Załącznik Nr 1                          
do Zarządzenia Nr 25 
Burmistrza Szydłowca              
z dnia 28 lutego 2013r. 

Zmiana w Tabeli 1 - "Planowane dochody budżetu na 2013r." - do uchwały budżetowej na rok 2013 Gminy Szydłowiec Nr159/XXIV/12 z dnia 28 grudnia 2012r. . 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 8 765 388,00 136 000,00 8 901 388,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 109 088,00 63 000,00 7 172 088,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

7 069 000,00 63 000,00 7 132 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

78 600,00 - 2 000,00 76 600,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

40 300,00 - 900,00 39 400,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 38 300,00 - 1 100,00 37 200,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 387 000,00 73 000,00 460 000,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 387 000,00 73 000,00 460 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 401 000,00 - 3 000,00 398 000,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 401 000,00 - 3 000,00 398 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 345 400,00 5 000,00 350 400,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 343 900,00 5 000,00 348 900,00 

   
Razem: 66 593 752,00 136 000,00 66 729 752,00 



      

 
Załącznik Nr 2                            
do Zarządzenia Nr 25 
Burmistrza Szydłowca             
z dnia 28 lutego 2013r. 

Zmiana w Tabeli Nr 2 - "Planowane wydatki budżetu na 2013r." - do uchwały budżetowej na rok 2013 Gminy Szydłowiec Nr 159/XXIV/12  z dnia 28 grudnia 2012r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801     Oświata i wychowanie 21 721 946,00 0,00 21 721 946,00 

  80104   Przedszkola  2 722 206,00 0,00 2 722 206,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 700,00 39 300,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  206,00 700,00 906,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 956 886,00 0,00 956 886,00 

    4260 Zakup energii 18 317,00 - 300,00 18 017,00 

    4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 300,00 1 300,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 116 164,00 0,00 116 164,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 320,00 - 7 258,00 18 062,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 360,00 - 1 255,00 3 105,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 630,00 - 187,00 443,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 600,00 5 000,00 26 600,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  23 354,00 3 700,00 27 054,00 

852     Pomoc społeczna 11 168 711,00 136 000,00 11 304 711,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

7 109 088,00 63 000,00 7 172 088,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 614 000,00 55 000,00 6 669 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 168 000,00 3 000,00 171 000,00 



    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 278 000,00 1 000,00 279 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 488,00 4 000,00 15 488,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

88 200,00 - 2 000,00 86 200,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 88 200,00 - 2 000,00 86 200,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 617 000,00 73 000,00 690 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 617 000,00 73 000,00 690 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 511 000,00 - 3 000,00 508 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 511 000,00 - 3 000,00 508 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 102 023,00 5 000,00 1 107 023,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750 000,00 5 000,00 755 000,00 

   
Razem: 63 689 672,00 136 000,00 63 825 672,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 3                       
do Zarządzenia Nr 25 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 28 lutego 2013r. 

Zmiana w Załączniku Nr 1 - "Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2013 rok" - do Zarządzenia Nr 2/13 Burmistrza Szydłowca z dnia 10 stycznia 2013r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 187 300,00 62 100,00 7 249 400,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 069 000,00 63 000,00 7 132 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

7 069 000,00 63 000,00 7 132 000,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

40 300,00 - 900,00 39 400,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

40 300,00 - 900,00 39 400,00 

 
Razem: 7 298 013,00 62 100,00 7 360 113,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

Załącznik Nr 4                      
do Zarządzenia Nr 25 
Burmistrza Szydłowca          
z dnia 28 lutego 2013r. 

Zmiana w Załączniku Nr 2 - "Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2013 rok" - do Zarządzenia Nr 2/13 Burmistrza Szydłowca z dnia 10 stycznia 2013r. w 
sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013r. 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 7 187 300,00 62 100,00 7 249 400,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 069 000,00 63 000,00 7 132 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 6 614 000,00 55 000,00 6 669 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 000,00 3 000,00 141 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 000,00 1 000,00 274 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 4 000,00 13 400,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

40 300,00 - 900,00 39 400,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 300,00 - 900,00 39 400,00 

 
Razem: 7 298 013,00 62 100,00 7 360 113,00 

 
 


